
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №27 «Звоночек» муниципального образования 

город-курорт Анапа 
 

ПРИКАЗ 
 
От «30» августа 2022г.                                                                  №  50 
 

 
«Об утверждении списка и графика аттестации педагогических 

работников муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад №27 «Звоночек»   

   В соответствии со ст.49 п.2 Федерального Закона №273 «Об 
образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства образования 
и науки РФ от 07.04.14 №276, на основании приказа №3902 от 17.08.2016 года 
Министерства образования и науки Краснодарского края. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
     1.Утвердить список аттестации педагогических работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад №27 «Звоночек» на 2022-2023 учебный год: 

-для установления соответствия занимаемой должности: 
1.Печерская Екатерина Николаевна, воспитатель -февраль 2023г. 
2. Шульгина Анна Юрьевна, воспитатель -апрель 2023г. 
3.Мирошниченко Екатерина Игоревна, воспитатель-июнь 2023 г.  
2.Утвердить график аттестации педагогических работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад №27 «Звоночек» согласно приложению.   

        3.Старшему воспитателю Мутевой Марине Степановне, 
подготовить документы и обеспечить прохождение аттестации в соответствии 
с графиком. 

       4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   
 

 
 

 
Заведующий                                                                                         Н.В.Богданова  
       
 
 
 

   
 

 


		2022-10-01T23:51:57+0300
	МБДОУ Д/САД № 27 "ЗВОНОЧЕК"
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




